Ata 2.525/2024

De: Edivania S. - SEPLAF - SAPLAN - CPL - ATAS

Para: setores (0)0 setores

Data: 18/01/2024 às 14:30:00

Setores envolvidos:

SEPLAF - SAPLAN - CPL, SEPLAF - SAPLAN - CPL - ATAS

18/01/2024 - ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DO PROCESSO Nº 5.054/2023-SEPLAF.

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DO PROCESSO Nº 5.054/2023-SEPLAF, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) PRAÇAS, SENDO 02 (DUAS) NO
BAIRRO DE BELA PARNAMIRIM E 01 (UMA) NO BAIRRO DE NOVA PARNAMIRIM (CIDADE VERDE), NO
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN – CONCORRÊNCIA Nº 004/2023/SEPLAF.

_

Edivania da Silva
Assessor Técnico

Anexos:

18_01_TARDE_ATA_Analise_da_habilitacao_proc_n_5054_2023_CC_0042023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  E
D

IV
A

N
IA

 D
A

 S
IL

V
A

, L
IZ

A
 P

R
IS

C
IL

LA
 D

E
 M

E
LO

 M
A

C
H

A
D

O
, J

O
S

É
 D

A
M

Á
S

IO
 B

E
Z

E
R

R
A

  S
IL

V
A

, K
A

R
IS

E
 K

A
R

IS
LA

N
Y

 G
O

M
E

S
, A

LD
E

R
M

A
N

 M
A

R
T

IN
S

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 L
IM

A
 ,

IL
A

N
A

 C
H

IA
R

E
LL

I D
E

A
Z

E
V

E
D

O
 A

LB
U

Q
U

E
R

Q
U

E
 e

 E
D

LA
N

E
 M

IR
E

LE
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
40

C
-4

8A
5-

17
89

-C
27

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
40

C
-4

8A
5-

17
89

-C
27

2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DO PROCESSO Nº 5.054/2023-SEPLAF, CUJO OBJETO
É  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRA  PARA
CONSTRUÇÃO DE 03  (TRÊS) PRAÇAS, SENDO 02 (DUAS) NO BAIRRO DE BELA
PARNAMIRIM  E  01  (UMA)   NO  BAIRRO  DE  NOVA  PARNAMIRIM  (CIDADE
VERDE),  NO  MUNICÍPIO  DE   PARNAMIRIM/RN  –  CONCORRÊNCIA  Nº
004/2023/SEPLAF.

Aos dezoito dias do mês de janeiro de 2024, às 14h30min (quatorze horas e trinta minutos), na
sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação da SEPLAF, situada na Avenida Castor
Vieira  Régis,  50,  Cohabinal,  Parnamirim/RN,  reuniram-se,  nos  termos  da  Lei  Federal  nº
8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº 12.462/2011, Decreto Municipal nº 5.868/2018,  Portaria nº
074, de 04 de janeiro de 2024, Portaria nº 076, de 04 de janeiro de 2024 e Portaria nº 077, de 04
de janeiro de 2024, republicadas no DOM em 10 de janeiro de 2024 e a Portaria nº 0129, de 04
de janeiro de 2024, publicada no DOM em 10 de janeiro de 2024, os membros da Comissão
Permanente de Licitação (CPL),para análise e julgamento da documentação de habilitação das
empresas participantes da Concorrência nº 004/2023/SEPLAF, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA PARA EXECUÇÃO  DA OBRA PARA CONSTRUÇÃO  DE  03   (TRÊS)
PRAÇAS, SENDO 02 (DUAS) NO BAIRRO DE BELA PARNAMIRIM E 01 (UMA)  NO
BAIRRO  DE  NOVA  PARNAMIRIM  (CIDADE  VERDE),  NO  MUNICÍPIO  DE
PARNAMIRIM/RN. Inicialmente,  a  Presidente  Ilana  Chiarelli  constatou  a  presença  dos
membros da CPL ao final subscreventes. Inicialmente, a Presidente Ilana Chiarelli constatou a
presença dos membros da CPL ao final subscreventes. Em seguida, a Comissão passou a analisar
a documentação de habilitação da empresa  TGB ENGENHARIA E EMPRENDIMENTOS
LTDA/09.580.934/0001-14,  tendo  sido  constatado  que  a  empresa  apresentou  toda  a
documentação exigida no edital,  estando pendente apenas a análise econômico-financeira e o
parecer sobre o acervo técnico. Dando continuidade, a palavra foi facultada e não havendo nada
mais a ser discutido, a Presidente deu por encerrados os trabalhos da reunião, sendo elaborada a
presente Ata, que depois de lida e aprovada vai assinada pelos membros presentes.

        Edivania da Silva                    Ilana Chiarelli de Azevedo Albuquerque

               Secretária - CPL/ SEPLAF                             Presidente - CPL/SEPLAF

Alderman Martins Santos de Lima                                  José Damásio Bezerra Silva

     Membro - CPL/ SEPLAF                             Membro - CPL/ SEPLAF

Liza Priscilla de Melo Machado                         Edlane Mirele Rodrigues dos Santos

Membro - CPL/ SEPLAF                                    Membro - CPL/ SEPLAF

 Karise Karislany Gomes

Membro - CPL/ SEPLAF

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  E
D

IV
A

N
IA

 D
A

 S
IL

V
A

, L
IZ

A
 P

R
IS

C
IL

LA
 D

E
 M

E
LO

 M
A

C
H

A
D

O
, J

O
S

É
 D

A
M

Á
S

IO
 B

E
Z

E
R

R
A

  S
IL

V
A

, K
A

R
IS

E
 K

A
R

IS
LA

N
Y

 G
O

M
E

S
, A

LD
E

R
M

A
N

 M
A

R
T

IN
S

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 L
IM

A
 ,

IL
A

N
A

 C
H

IA
R

E
LL

I D
E

A
Z

E
V

E
D

O
 A

LB
U

Q
U

E
R

Q
U

E
 e

 E
D

LA
N

E
 M

IR
E

LE
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
40

C
-4

8A
5-

17
89

-C
27

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
40

C
-4

8A
5-

17
89

-C
27

2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  E
D

IV
A

N
IA

 D
A

 S
IL

V
A

, L
IZ

A
 P

R
IS

C
IL

LA
 D

E
 M

E
LO

 M
A

C
H

A
D

O
, J

O
S

É
 D

A
M

Á
S

IO
 B

E
Z

E
R

R
A

  S
IL

V
A

, K
A

R
IS

E
 K

A
R

IS
LA

N
Y

 G
O

M
E

S
, A

LD
E

R
M

A
N

 M
A

R
T

IN
S

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 L
IM

A
 ,

IL
A

N
A

 C
H

IA
R

E
LL

I D
E

A
Z

E
V

E
D

O
 A

LB
U

Q
U

E
R

Q
U

E
 e

 E
D

LA
N

E
 M

IR
E

LE
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
40

C
-4

8A
5-

17
89

-C
27

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
40

C
-4

8A
5-

17
89

-C
27

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 540C-48A5-1789-C272

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDIVANIA DA SILVA (CPF 030.XXX.XXX-24) em 23/01/2024 18:54:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO (CPF 103.XXX.XXX-03) em 24/01/2024 09:32:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ DAMÁSIO BEZERRA  SILVA (CPF 871.XXX.XXX-72) em 24/01/2024 09:34:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KARISE KARISLANY GOMES (CPF 033.XXX.XXX-35) em 24/01/2024 10:02:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA (CPF 702.XXX.XXX-91) em 24/01/2024 10:12:32

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE (CPF 061.XXX.XXX-08) em 24/01/2024 10:18:40

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDLANE MIRELE RODRIGUES DOS SANTOS (CPF 089.XXX.XXX-51) em 24/01/2024 10:40:04

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/540C-48A5-1789-C272

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/540C-48A5-1789-C272